
 
 
 

⻑年のご利⽤ありがとうございました 
 
 

  この度、令和 4 年 12 ⽉末⽇をもちまして「グランパルティいわき」は業務を終了し、 

 閉館させていただく運びとなりました。 

  ⻑きにわたり、⼤変多くの婚礼、ご宴会、会議等でご利⽤いただきましてありがとう 

ございました。⼼より感謝し御礼申し上げます。 

 今後は更に上質なサービスをご提供できるよう、時代に沿った新たなステージに向けて 

企画しており、より⼀層地域の皆様のお役に⽴ち、交流を図ってまいりたいと考えており 

ます。 

 皆さまのご多幸とご健勝を⼼よりお祈り申し上げます。 

 

                            アイパルグループ 

                             グランパルティいわき ⽀配⼈ 

 

《お問合せ窓⼝》 アイパルグループ管理本部 

  TEL 0246-35-2000 

 

 

 

 

 

 

 

 


